2020年 12月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン
代 表 者 名 代表取締役社長   鈴木  勇夫

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問い合わせ先 取 締 役 管 理 本 部 長  白 井 智 章
 （電話０３-４５８０-９１１１）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 26 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」で

お知らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分について、本日、払込手続が完了

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

自己株式処分の概要

(1) 払込期日     2020年 12月 24日

(2) 処分する株式の種類及び総数         当社普通株式 30,000株

(3) 処分価額     １株につき 1,318円

(4) 処分総額     39,540,000円

(5) 割当先     当社の取締役        3名 26,800株

（非常勤取締役を除きます。）

当社の執行役員       3名 1,500株

                     当社子会社の取締役     2名 1,700株

以 上